[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  УЖУРСКИЙ   РАЙОН

ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.12.2017
               п. Приреченск                                     № 18-63р
	О передачи  части полномочий по решению

Вопросов местного значения

1.
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Приреченского  сельсовета Ужурского района Красноярского края,   Приреченский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

2. Передать часть полномочий муниципального образования Приреченского сельсовет Ужурского района Красноярского края муниципальному образованию Ужурский район Красноярского края по организации досуга и обеспечения жителей сельсовета услугами организации культуры в учреждениях культуры клубного типа  сельских поселений Приреченского сельсовета.

3. Одобрить соглашение о передачи части полномочий по решению вопросов местного значения согласно приложению

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования) в «Приреченские вести».

Председатель  сельского
Совета депутатов,

Глава сельсовета                                                                                          А.В.Костяев